[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е
   21.02.2025 г.

                                                                   № 321
О внесении изменений в решение ЛРС

от 20.08.2024 №264 «Об утверждении положения

о порядке выплат стимулирующего характера, сотрудникам

администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

и иным лицам за поиск и привлечение

кандидатов на военную службу по контракту в

Вооруженные силы Российской Федерации

         В соответствии  со ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения выполнения мероприятий по отбору граждан для поступления на военную службу по контракту в Вооруженные силы Российской Федерации, Людиновское Районное Собрание  РЕШИЛО:

         1. Внести в решение ЛРС от 20.08.2024 №264 «Об утверждении Положения о порядке выплат стимулирующего характера, сотрудникам администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и иным лицам за поиск и привлечение кандидатов на военную службу по контракту в Вооруженные силы Российской Федерации  следующие изменения.

         1.1. В пункте 2.7. приложения к решению слова и цифры «выплата в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей» заменить на слова и цифры «выплата в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей».

         1.2. Установить размер выплаты, указанный в пункте 1.1. настоящего решения до 31.03.2025 года.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (Кочемина В.М.).
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования..
Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                           Л.В. Гончарова